

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 6.4.2020, jejímž předmětem je dílo:
„Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie
v Ústí nad Orlicí“ /dále „smlouva o dílo“/

Biskupství královéhradecké PODATELNA	
Přijato: 19-08-2021	Listů/příloh 013 pp.
Č.j. 002604/21	Za přijetí P. Z.

Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí

se sídlem Ústí nad Orlicí, Kostelní 19, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 47501103

jednající: [redacted] děkan

osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS): [redacted]

e-mail: [redacted]@dihk.cz

tel.: [redacted]

bankovní spojení: [redacted]

(dále jen „Objednatel“)

a

BcA. Daniel Bartoš

bytem Svitavská 26, 568 02 Svitavy

IČ: 65190629

č. povolení k restaurování: Č.j. MK 38586/2014 OPP

e-mail: [redacted]@gmail.com

tel.: [redacted]

bankovní spojení: AIR BANK

č. účtu: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.5 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 6.4.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 5.8.2020, týkající se veřejné zakázky „Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí“ ÚSKP 21771/6-3764.

II.

1. Smluvní strany se formou tohoto smluvního dodatku dohodly na následujícím rozšíření rozsahu prací třetí etapy provedení díla restaurátorské práce na zábradlí balkonu. Tyto práce vnikly na základě restaurátorského průzkumu a záměru vypracovaného Bc. Lukášem Vágnerem r. 2020, který tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku a závazného stanoviska vydaného MÚ Ústí nad Orlicí dne 5.1.2021 č.j. MUUO/42326/2020/ŠKCP/klick – příloha č.3, to vše v rámci předmětu celkového díla, jeho celkové ceny, která se navyšuje o cenu prací uvedených v položkovém rozpočtu.

2. Třetí etapa restaurátorských prací se snižuje o práce uvedené v rozpočtu kap. SO01 položka „R6“, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a navyšuje o práce uvedené v rozpočtu který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku

3. Etapa díla bude provedena v době:

Zahájení: ode dne účinnosti tohoto dodatku
Dokončení: 31.10.2022

4. **Navýšení ceny prací dle tohoto dodatku**

Základ pro DPH 15%:	98.379,-- Kč
DPH 15%	14.756,50 Kč
s DPH:	113.135,50 Kč

Vícepráce restaurování zábradlí

Základ pro DPH 15 %	139.870,-- Kč
DPH 15 %	20.980,50 Kč
Celkem	160.850,50 Kč

Cena méně prací kap. SO01 pol. „R6“ včetně přidružených VRN

Základ pro DPH 15 %	41.491,-- Kč
DPH 15 %	6.224,-- Kč
Celkem	47.715,-- Kč

Cena díla po započtení více a méněprací dle dod. č.5

Základ pro DPH 21 %	1.171.449,-- Kč
DPH 21 %	246.004,-- Kč
Základ pro DPH 15 %	4.391.965,-- Kč
DPH 15 %	658.794,50 Kč
Celkem	6.468.212,50 Kč

II.

1. Pro provedení, kvalitu, povinnosti zhotovitele a práva objednatele etapy díla v tomto dodatku platí obdobně podmínky ujednané v této smlouvě pro celkové dílo.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárními zástupci smluvních stran a schválením Biskupstvím královéhradeckým jako nadřízeným církevním orgánem objednatele. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (1x objednatel, 1x zhotovitel, 1x Biskupství královéhradecké).
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tento dodatek je uzavírám v souladu s požadavky Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón).
5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku smlouvy o dílo pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

V Ústí nad Orlicí dne: 4.8. 2021
Za objednatele:



Za zhotovitele:



BcA. Daniel Bartoš

Biskupství královéhradecké schválilo pod č.j. 31/MK-2604/2021 dne 25. 08. 2021



Příloha č. 1 – Úplný položkový rozpočet

Rozpočet restaurátorských prací

Předmět: rozpočet na restaurování ocelového zábradlí balkonu na průčelí kostela

Akce: Obnova fasády a kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí

Rozpočet zahrnuje: dodatečný restaurátorský průzkum, odstranění korozních produktů a starých povrchových úprav otryskáním, doplnění chybějících a nahrazení mechanicky nebo korozně poškozených částí nově vykoványými kopiemi (odhadem 30 – 40% prvků bude nutné nahradit), šopování zinkem, nanesení nových syntetických povrchových úprav, pozlacení původně zlacených ocelových spon, výroba nových kotvicích prvků z korozivzdorné oceli, nový držák na vlajky a závěrečnou zpětnou montáž zábradlí.

Rozpočet:

Doplňující průzkum	2.220,00 Kč
Odstranění korozních produktů a starých nátěrů	7.750,00 Kč
Oprava a nahrazení poškozených částí, doplnění chybějících dílů	68.300,00 Kč
Výroba nových kotvicích prvků a držáku vlajky	5.500,00 Kč
Zinkování a opatření ochranným nátěrovým systémem	24.200,00 Kč
Pozlacení	14.300,00 Kč
<u>Zpětné osazení zábradlí</u>	<u>17.600,00 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	139.870,00 Kč
DPH 15 %	20.980,50 Kč
Cena celkem vč. DPH	160.850,50 Kč

Ve Svitavách 15.5.2021

BcA. Daniel Bartoš



rozpočet stavby

Datum:

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III. ETAPA

Stavba : 0768

Objednatel : Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí
Kostelní 19
562 01 Ústí nad Orlicí

IČO : 47501103
DIČ :

Zhotovitel : BcA. Daniel Bartoš
Svitavská 26
568 02 Svitavy

IČO : 65190629
DIČ : CZ7506173510

Za zhotovitele :



Za objednatele :




		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	1 280 947,00
DPH	15 %	192 142,00
Základ pro DPH	21 %	237 040,00
DPH	21 %	49 778,00
Cena celkem za stavbu		1 759 907

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Restaurování kamen. částí fasády a sochař. výzdob	1 473 089	1 280 947	0	192 142	83,7
SO 02 Pronájem lešení	197 015	0	162 822	34 193	11,2
SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela	89 804	0	74 218	15 586	5,1
Celkem za stavbu	1 759 908	1 280 947	237 040	241 920	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	Restaurování kamen. částí fasády a sochař. výzdob	1 473 089	1 280 947	0	192 142	83,7
SO 02	Pronájem lešení	197 015	0	162 822	34 193	11,2
SO 03	Obnova omítek fasády na průčelí kostela	89 804	0	74 218	15 586	5,1
Celkem za stavbu		1 759 908	1 280 947	237 040	241 920	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	4,8	69 820	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	10,7	157 316	0	0	0	0
95 Restaurování kamenných prvků	84,4	1 237 630	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0,0	644	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,1	1 244	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	1 466 654	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	14 667
Zařízení staveniště	14 667
Kompletační činnost (IČD)	22 000
Celkem za stavbu	51 333

ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO 01	Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
0768	Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	KOKULA s.r.o., Na Štěpnici 970, 562 01 Ústí nad Orlicí		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	1 237 630	Ztížené výrobní podmínky	12 376
Z HSV celkem			
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	1 237 630	Zařízení staveniště	12 376
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	18 564
ZRN+HZS	1 237 630	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 280 947	Ostatní náklady celkem	43 317
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		1 280 947 Kč
DPH	15,0 %		192 142 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 473 089 Kč

Poznámka :

rozpočet

Stavba :	0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Restaurování kamen.části fasády a sochař.výzdoby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Restaurování kamenných prvků				
1	"R2"	Boční sokl včetně boční římsy				160 645,00
2	"R3"	Čelní sokl včetně první římsy				187 630,00
3	"R4"	Hlavní portál (sloupy, pilastry, balkon)				109 305,00
4	"R5"	Boční portál				12 860,00
5	"R6"	Kovové zábradlí balkonu				
6	"R7"	Pilastr pod korunní římsou				250 470,00
7	"R8"	Sdružený pilastr pod korunní římsou				114 565,00
8	"R9"	Sloup (patka, dřík, hlavice)				23 090,00
9	"R10"	Okno průčelí				83 490,00
10	"R12"	Korunní římsa				235 755,00
11	"R13"	Podstavec pod sochou				59 820,00
	Celkem za	95 Restaurování kamenných prvků				1 237 630,00